[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2017 г.

                                                        № 37
хутор Александровский
Об утверждении отчета  о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, и об использовании закрепленного за ними  муниципального имущества за 2016 год
            В соответствии с Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и постановлениями  администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 31.12.2010 года № 116 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных казенных учреждений Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», от 30.12.2011 года № 105 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения  и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  постановляю:

        1.Утвердить отчет о результатах деятельности  муниципального бюджетного учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2016 год», согласно приложению.
       2.Ведущему специалисту  общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Слесаренко Е.В.  обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Склярову О.В.
        4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Александровского  сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                   О.В. Склярова